
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03 листопада 2021 р.                                                                        №  85 -р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою та 
Подякою районної ради з нагоди відзначення 
Всеукраїнського дня працівників культури та 
майстрів народного мистецтва 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 02 листопада 2021 року 
№20, зобов'язую: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ЛІСОВСЬКУ Юлію Володимирівну –   викладача комунального закладу  
                                                                    «Баштанська дитяча музична школа»  
                                                                    відділу розвитку культури і туризму  
                                                                    Баштанської міської ради,  
 

СУАВІНДЗАТУ Андріанарісуа –           керівника Міського культурного центру 
                                                                    Баштанської міської ради Миколаївської 
                                                                    області, 
 

СУШИЦЬКОГО Олександра Миколайовича –директора комунального  закладу  
                                                                    «Баштанська дитяча музична школа»  
                                                                    відділу розвитку культури і туризму  
                                                                    Баштанської міської ради,                                                                      

за високий професіоналізм, сумлінну працю, активну творчу позицію та з 
нагоди відзначення Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 
народного мистецтва. 
 

2. Нагородити Подякою районної ради  
 

КУЧІНСЬКУ Тетяну Леонідівну    –      організатора культурно-дозвіллєвої 
                                                                    діяльності Новоіванівського сільського 
                                                                    будинку культури,  
 

за сумлінну працю, активну творчу позицію та з нагоди відзначення 
Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва. 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    

 


